Муниципальное образование Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«12» сентября 2023 года                                                                              № 35

О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО «Город Ивангород» от 14.09.2020 №33

«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения

общественных (публичных) слушаний

и общественного обсуждения

на территории муниципального образования

«Город Ивангород Кингисеппского

муниципального района Ленинградской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

МО «Ивангородское городское поселение», Совет депутатов МО «Ивангородское

городское поселение»

РЕШИЛ:

1. В решение Совета депутатов МО Совета депутатов МО «Город Ивангород» от

14.09.2020 №33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения

общественных (публичных) слушаний и общественного обсуждения на территории

муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области»» внести изменения:

1.1. В наименовании, тексте решения и приложении к нему в соответствующем

падеже слова «МО «Город Ивангород» заменить словами «МО «Ивангородское городское

поселение», слова «муниципальное образование «Город Ивангород Кингисеппского

муниципального района Ленинградской области» заменить на слова «муниципальное

образование Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области».

1.2. В последнем абзаце пункта 3, в пункте 5 статьи 3, заменить слова «14 дней» на

слова «10 дней»;

1.3. Дополнить подпунктом 6 пункт 10 статьи 4:

«6) состав комиссии, место и время ее работы;

1.4. В абзаце 3 пункт 7 статьи 4 заменить слова «1 процента» на слова «5 процентов»;

1.5. В пункте 11 статьи 4 заменить слова «14 дней» на слова «10 дней»;

1.6. В подпункте 1 пункта 8 статьи 11 заменить слова «7 дней» на слова «10 дней»;

1.7. В пункте 8 статьи 11 заменить слово «Тамбовской» на слово «Ленинградской»;

2

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить в сетевом

издании «Официальный интернет-сайт МО «Ивангородское городское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной

организационно-правовой комиссии Совета депутатов МО «Ивангородское городское

поселение»».

Глава МО «Ивангородское городское поселение»                          В.М. Карпенко